

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

PEIIIEHUE

08.11.2022 No. 68

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 15.03.2022 №12 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы на проведение мероприятий по обустройству улиц в районе Восточное Измайлово города Москвы, содержание которых осуществляют подведомственные префектуре Восточного административного округа города Москвы организации в 2022 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Восточное Измайлово города Москвы от 03.11.2022 года № ВИ-71/22, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

- 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 15.03.2022 №12 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы на проведение мероприятий по обустройству улиц в районе Восточное Измайлово города Москвы, содержание которых осуществляют подведомственные префектуре Восточного административного округа города Москвы организации в 2022 году» (далее решение):
- 1.1. Изложить приложение к решению в соответствии с приложением к настоящему решению.
- 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационнот телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово **Н.А. Больщакова.**

Глава муниципального округа Восточное Измайлово

Н.А. Большаков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 11.08.2022 года № 68

Мероприятия

по обустройству улиц, содержание которых осуществляет ГБУ Жилищник района Восточное Измайлово», подведомственной префектуре Восточного административного округа города Москвы

п/п	Адрес объекта	Функциональное назначение планируемых работ	Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)
1	ул. 15-я Парковая, вл.31	Установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части («лежачий полицейский»)	206,7
2	ул. Нижняя Первомайская, вл.25	Установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части («лежачий полицейский»)	219,09
3	ул. Нижняя Первомайская, вл29	Установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части («лежачий полицейский»)	222,67
4	Измайловский бульвар, вл.67, корп.1	Установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части («лежачий полицейский»)	78,59
5	ул. 16-я Парковая, вл. 6	Разработка и согласование проектно-сметной документации (ПСД) для обустройства искусственных неровностей, установка дорожного знака 4.1.2 «Выезд направо» и разметки 1.1 в зоне выезда с прилегающей территории от д.19, корп.2 по ул. 16-я Парковая	80,8
6	ул. 16-я Парковая, вл. 6	Установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части («лежачий полицейский»)	219,34
ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:			1 027,2